FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-FUNSAUD

FUNSAUD

EDITAL Nº 002/2016

CONCURSO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO DE

SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-MS

  FÁBIO JOSÉ JUDACEWSKI, Diretor Presidente da Fundação de Serviços de Saúde de

Dourados/MS, no uso de suas atribuições, torna pública o resultado do pedido de isenção da taxa de

inscrição do Concurso de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente

de Pessoal da Fundação de Serviços de Saúde de Dourados/MS, de acordo com as normas e condições

seguintes:

1.  DAS ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS

1.1.  A Relação dos Candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa de inscrição deferida encontra-se
no Anexo I deste Edital.

2. DAS ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS

2.1 – A Relação dos Candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa de inscrição indeferida encontra-
se no Anexo II deste Edital.

2.2 - O candidato que não obtiver a isenção e tiver interesse em permanecer no Concurso, deverá fazer o
pagamento da respectiva inscrição até 27 de janeiro de 2016, acessando o endereço eletrônico
www.fapec.org/concursos, onde estará disponibilizado, para impressão, o boleto bancário.

DOURADOS/MS, 13 DE JANEIRO DE 2016.

FÁBIO JOSÉ JUDACEWSKI
Presidente da FUNSAUD

http://www.fapec.org/concursos

FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-FUNSAUD

FUNSAUD

ANEXO I ao EDITAL 002/2016

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM A ISENÇÃO DE TAXA DEFERIDA

INSCRIÇÃO NOME CARGO

89229 ANGELA MARIA DE SOUZA RAMALHO TÉCNICO EM BANCO DE SANGUE

89331 BARTOLA MARTINS DE AYALA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89256 DIEGO LOPES ANANIAS
TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO
ORTOPÉDICA

89201 FABIANA MICHELE DE AGUIAR PIRES TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89368 KEILA COIMBRA DE PAULA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89375 SILVIA REGINA DE OLIVEIRA FIGUEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-FUNSAUD

FUNSAUD

ANEXO I ao EDITAL 002/2016

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM A ISENÇÃO DE TAXA INDEFERIDA

INSCRIÇÃO NOME CARGO

89314 ANTÔNIO GARCIA TOSTA GONÇALVES TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89283 CAROLINA EZABEL FERREIRA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89347 CLAUDIR MARQUES GOMES TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89261 CLEUZA CLAUS DE PROENÇA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89224 DANIELA SAYURI PATROCÍNIO TÉCNICO EM BANCO DE SANGUE

89244 ELIZABETE DA SILVA FERREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89230 ELIZABETH ROCHA CORREA TÉCNICO EM BANCO DE SANGUE

89299 ELIZIA JUBRICA DE CAMPOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89285 FABIOLA DA SILVA RODRIGUES TÉCNICO EM BANCO DE SANGUE

89215 FERNANDA DE SOUZA LUCAS TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89223 FLAVIANA FREITAS DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89259 FRANCINEIA SILVA PONTES TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89240 GESSICA ZADROSKI CORREA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89277 GIOVAVA PICOLO E SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89266 GISLAINE FELIPAK VIEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89216 GRAZIELI DA SILVA TÉCNICO EM BANCO DE SANGUE

89213 IZABELLA CRISTINA RODRIGUES TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89239 JACIRA ALMEIDA MONTEIRO DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89382 JAIANA FIGUEIREDO REIS FONOAUDIÓLOGO

89301 JESSICA FERNANDA ALMEIDA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89237 JESSICA LUANA RODRIGUEZ DUTRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89305 JOSÉ WILSON LEITE GALVÃO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89290 KATIA CRISTINA DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-FUNSAUD

FUNSAUD

89317 KELY CRISTINA ZOLET TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89408 LAIANE ALVES DA SILVA PALACIO
TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO
ORTOPÉDICA

89369 LILIAN APARECIDA GAIA RIBEIRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89198 LINDAMAR ANTUNES DE SOUZA MACHADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89264 LUIZ ANTÔNIO DA SILVA
TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO
ORTOPÉDICA

89323 LUIZ PAULO RODRIGUES PEREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89334 MARCIA BRITO LOPES TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89309 MAYRA NATALE SANTOS RODRIGUES TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89332 MICHELE DOS SANTOS NORONHA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89257 NAYANI DINIZ SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89339 PATRICIA COELHO DE ALMEIDA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89342 PRISCILA FRANCO GOMES TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89310 RAFAELA CAMPOS CARREIRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89214 SERGIO SILVA SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89325 SHIRLEY MARIA GARUTTI TÉCNICO EM BANCO DE SANGUE

89225 SIMONE LOURENÇO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89373 TADEU ALLEX SOUZA DOS SANTOS TÉCNICO EM BANCO DE SANGUE

89260 THAINARA MIRANDA MARQUES TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89242 VILMA VIEIRA DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM

89295 WILLER KITTY CASSIANO TÉCNICO DE ENFERMAGEM